附件2：
2019年度卫生专业技术资格考试报名资格
审核承诺书
为提高卫生专业技术资格考试的科学性、安全性，加强考生的信息管理工作，按照中省考办精神， 2019年继续在卫生专业技术资格考试中录取考生指纹及身份证信息，现就此项工作提出如下承诺：
1、考生信息采集是卫生专业技术资格考试的一项基础性工作，采集考生指纹及身份证信息，不仅有利于提高考生报名信息的准确性和完整性，为卫生专业技术资格考试考务工作提供数据保障。
2、负责此项工作的同志要提高认识，高度重视，做好采集指纹及身份证信息的宣传，提前安排信息采集工作，确保该项工作的顺利实施。
3、采集工作按照“谁采集谁负责”的原则，确保考生信息录入真实、可靠。对于指纹录入错误造成的后果，由具体负责录入的单位和个人负责，并按照相关规定进行处理。
承诺人： 时间： 年 月 日
注：负责部门、单位主要领导签字并加盖公章。

附件3：
2019年度卫生专业技术资格考试考生承诺书

我是报名参加2019年度卫生专业技术资格考试考生，已认真阅读了《考生守则》、《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》和新修订的《刑法》，知晓和接受上述规定，并对本次考试作如下承诺：
1、严禁让他人代替自己参加考试，如有违反，按照《刑法》和《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》进行处理。
2、严禁携带手机等通讯工具进入考场，如有违反，按照《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》进行处理。
3、严格遵守《考生守则》，严格遵守考试纪律，自觉在考场外接受安检人员的检查，不携带饮用水、书包、手机等与考试无关的物品进入考场，如有违反，按照《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》进行处理。
4、考试中，不提前交卷，离开考场。
承诺人： 时间： 年 月 日
注：本承诺书统一由各县（市、区）发放准考证时由考生本人填写后，交市卫计局保管。

附件5：
2019年度卫生专业技术资格考试报考人员花名册（新报考生用）
县（市、区）、单位： 报考级别（划√）：初级（士）□ 初级（师）□ 中级□
	指纹编号
	姓 名
	确认后档案号
	身份证号
	报考单位
	报考专业（代码）
	备注

2019年度卫生专业技术资格考试报考人员花名册（历史考生用）
县（市、区）、单位： 报考级别（划√）：初级（士）□ 初级（师）□ 中级□
	指纹编号
	姓 名
	原档案号
	报考单位
	报考专业
（代码）
	报考科目（划√）
	身份证号码

	基础
知识
	相关专
业知识
	专业
知识
	专业实
践能力

附件6：
2019年卫技考试指纹采集编号
	序号
	单位
	编号（9位）
	签名

	1
	临渭区
	290100001

	2
	华州区
	290200001

	3
	华阴市
	290300001

	4
	潼关县
	290400001

	5
	韩城市
	290500001

	6
	合阳县
	290600001

	7
	澄城县
	290700001

	8
	大荔县
	290800001

	9
	蒲城县
	290900001

	10
	白水县
	291000001

	11
	富平县
	291100001

	12
	高新区
	291200001

	13
	市中心医院
	291300001

	14
	市妇幼保健院
	291400001

	15
	市人才中心
	291500001

	16
	市中医医院
	291600001

	17
	其它单位
	291700001

附件7：
聘任证明
考点：
兹证明 同志（男、女），身份证号码： 系我单位正式（在编、聘用、临聘）人员；其自 年 月 日至 年 月 日在我单位 科任 (专业)医师或（药士、药师、护士、护师）或任 专业（技士、技师），无医疗事故及违纪违规情况，符合卫生专业技术资格考试报名条件。
以上证明属实。
聘任单位： （盖章）
年 月 日
备注：1、专业应与申报专业对应；
2、聘任时间应为满年计算，跨年不计算任现职时间；
3、提交申报表时，聘用时间应已满足报名条件，未实现的任职时间不计算担任现岗位时间。
- 2 -
- 3 -